

Świętoszów, 13 lipca 2022r.

Dotyczy: postępowania nr 560/14/ZP/2022 o udzielenie zamówienia publicznego na: Materiały promocyjne.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy w zadaniu nr 1 (kubki) mowa jest o białych kubkach ceramicznych o pojemności zbliżonej do 300ml? z kolorowym nadrukiem (np. sublimacyjnym)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 1 (kubki) w poz. 1 kubek powinien być czarny z wnętrzem pomarańczowym do tego nadruk w postaci logo 10BKPanc. W poz. 2 kubek w kolorze ciemnogrnatowym z wnętrzem żółtym z nadrukiem w postaci logo 34BKPanc. Pozycja 4 i 5 według specyfikacji. W pozycji 6 i 7 kubki całe białe z nadrukiem według specyfikacji Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku wyboru oferenta, zostaną mu przesłane loga poszczególnych jednostek w wersji vectorowej? Czy oferent sam we własnym zakresie będzie musiał opracować sobie loga do nadruku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po wyborze oferenta prześle materiały do wykonania zadania, jednakże nie wszystko będzie w wersji wektorowej. Oferent będzie zobowiązany do opracowania części materiałów i przygotowania projektów.

Pytanie nr 3:

Czy jest możliwość składania oferty na wybrane zadania? czy tylko i wyłącznie na całość oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza składanie ofert na poszczególne zadania. Zadania muszą być wycenione w całości.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

/-/ Violetta BIAŁECKA